
 
UCHWAŁA NR 4561/18  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 15 listopada 2018 r. 

w sprawie: przekazania uprawnień kierownikom wojewódzkich jednostek budżetowych 
Na podstawie § 2 ust 4 uchwały Nr XXXIX/565/17 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. (z późniejszymi zmianami) w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2018-2033 - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Załącznik nr 2 do uchwały Nr 3401/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2017 r. (z późniejszymi zmianami) w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
wojewódzkich jednostek budżetowych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 .  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
kierownikom wojewódzkich jednostek budżetowych wymienionych w załączniku 
nr 1 do  niniejszej uchwały. 

§ 3 .  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa  

Adam Jarubas 
 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 4561/18  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

Lp Nazwa jednostki 

Łączna wartość zobowiązań obciążających 
wydatki w latach 2019-2021 wynikająca 
z umów/aneksów zawieranych w 2018r. dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki, 
z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy 

w tym: wartość zobowiązań w poszczególnych latach 

2019 2020 2021 

1 Urząd Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego 1 080 501 646 337 434 164 - 

2 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Morawicy 234 080 227 190 6 890 - 

3 Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka 135 070 70 400  46 490 18 180 

4 Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach 1 003 311 603 102 400 209 - 

5 Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w 
Kielcach 16 351 9 311 3 840 3 200 

6 Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach 15 497 670 10 829 150  4 668 520 - 

7 Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach 354 465 344 465 4 000 6 000 

8 Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 
Krajobrazowych 100 440 100 440 - - 

9 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Skarżysku-Kamiennej 310 000 310 000 - - 

10 Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim 
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 1 880 1 608 272 - 

11 Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 3 727 3 727 - - 

12 Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne 6 796 6 273 523 - 

 


	UCHWAŁA NR 4561/18
	ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
	w sprawie: przekazania uprawnień kierownikom wojewódzkich jednostek budżetowych
	§ 1.
	§2.
	§3.

